АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

05.03.2011 г. № 276

Об   утверждении результатов инвентаризации нестационарных
торговых объектов и мест их размещения на территории

Качканарского городского округа

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 г.

N 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой
деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства
Свердловской области от 22.12.2010 г. № 1826-ПП «Об утверждении
Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных
торговых объектов на территориях муниципальных образований
в Свердловской области», постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 28.02.2011 г. № 220 «О порядке утверждения
результатов инвентаризации нестационарных торговых объектов и мест их
размещения на территории Качканарского городского округа», принимая
во внимание протокол заседания рабочей комиссии от 28.02.2011 г.
по подготовке проекта схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории городского округа, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить результаты инвентаризации, отраженные в следующих

инвентаризационных реестрах:
1) инвентаризационный реестр фактически существующих

нестационарных торговых объектов на местности (прилагается);
2) инвентаризационный реестр фактически существующих мест

размещения  объектов передвижной торговли (прилагается);
3) инвентаризацию выданных разрешений (согласований, договоров,

иных разрешительных документов).
2. Результаты инвентаризации считать обязательными исходными

данными для разработки схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории Качканарского городского округа.

 2

3.  Согласовать с Министерством по управлению государственным
имуществом Свердловской области включение нестационарных торговых
объектов, расположенных на земельных участках, находящихся
в федеральной собственности или в собственности субъекта Российской
Федерации, в схему размещения нестационарных торговых объектов.

 4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Качканарского городского округа в сети Интернет.

Глава городского округа              С.М. Набоких